
HYGOTREND s.r.o. | Kbel 200, Benátky nad Jizerou | www.hygotrend.com
ČECHY: T: 326 721 168 | E: objednavky.cechy@hygotrend.com

MORAVA: T: 548 214 126 | E: objednavky.morava@hygotrend.com

VÍCE O PRODUKTU

Privátní značka

PAPÍROVÝ PROGRAM
ÚKLIDOVÁ CHEMIE
PYTLE NA ODPAD
OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
OCHRANNÉ PRACOVNÍ
POMŮCKY

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny oblasti
úklidu, průmyslové utěrky, pytle
na odpad, ochranné pomůcky a
další doplňkový sortiment.

Kvalita za dobrou cenu

Vlastnosti
univerzální prací prášek

použitelný při všech

teplotách

dostupná balení: 10 kg

objednací kód:

21M.0061PRO

Univerzální prací prášek s aktivními enzymy pro
namáčení, předpírku a praní všech typů tkanin.
Odstraní všechny druhy skvrn. 

Použitelný při všech teplotách.
Obsahuje směs enzymů a tenzidů, aktivní kyslík,  
aktivní sodu (peruhličitan sodný).
Parfemace: citron.
Není vhodný pro vlnu a hedvábí. 

PRACÍ PRÁŠEK HYGOTRENDY PRO, 10 KG
Univerzální prací prášek

PRODUKTOVÝ LIST 21M.0061PRO

21M.0061PRO

11_2023

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

http://www.hygotrendgroup.cz/
mailto:objednavky@hygotrend.cz
mailto:objednavky@hygoservis.cz
https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173
mailto:objednavky@hygoservis.cz


WWW.HYGOTREND.COM

PRIVÁTNÍ ZNAČKA
KVALITA ZA DOBROU CENU

KOMPLETNÍ ŘADA
PRO HYGIENU A ÚKLID

NEUTRALIZÁTOR PACHŮ HYGOTRENDY | SANITÁRNÍ OBLAST
NEUTRALIZÁTOR PACHŮ A OSVĚŽOVAČ VZDUCHU

Při použití v mycím roztoku nezanechává olejové skvrny,  
zvyšuje parfemační účinek mycích lázních.
Neutralizátor je možno rozprašovat koncentrovaný, nebo
zředěný dle tabulky na stěny, sanitární vybavení, do prostoru
a také na textilní čalounění, závěsy a žaluzie. Prostředek se
zcela odpaří a po odpaření nezanechává zbytky ani skvrny,
pouze v prostoru zanechá příjemnou vůni.
Návod k použití: Lze parfémovat vodní mycí lázeň nebo
aplikovat pomocí rozprašovače.
Dostupná balení: 500 ml, 5 l.

Tekutý prostředek k neutralizaci pachů a provonění prostoru.
Pachy rychle a účinně rozloží a zanechá svěží vůni. Vhodné k
parfémování vodné mycí lázně, provonění prostoru pomocí
rozprašovače neutralizaci pachů v tkaninách (textilní čalounění,
závěsy, žaluzie). 

CLEAMEN
302/402 

NAHRAZUJE
STEJNÉ SLOŽENÍ

I ÚČINNOST

361.HT3N50302

VÍCE O PRODUKTECH

361.HT3N05302


